[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2015  № 16
О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
В соответствии со статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002 г, № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 12 областного закона от 24.04.2003 №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», на основании  заявлений Петровой В.А, Вахтиной Е.В.
Совет депутатов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия членов избирательной комиссии  Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области с правом решающего голоса:

-Петровой Валентины Ивановны, выдвинутой в состав избирательной комиссии Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от  избирательной комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;
- Вахтиной Елены Витальевны, выдвинутой в состав избирательной комиссии Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от избирательной комиссии муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.
2. Направить настоящее решение в ТИК МО «Новодугинский район».
3.В районной газете «Сельские зори» опубликовать информационное сообщение о принятии предложений в состав Избирательной комиссии Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.
4.Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте АМО «Новодугинский район».
Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение

Новодугинского района
Смоленской области                                                                                    А.Н. Вишнев
_1330598429.doc
[image: image1.png]